
 
 
 

Nuorten kesätyöseteli 2022 / Tilitykset / Kesäkuu
 
 
Kasvupalveluiden palvelualueen työllisyyspalveluiden tulosalue vastaa kaupungin työllisyyden edistämisestä ja kehittämisestä,
kuntouttavasta työtoiminnasta, tehtäväalueellaan yhteistyöstä valtion hallinnon, yritysten ja kolmannen sektorin kanssa, kaupungin
työvalmennustoiminnoista sekä työllisyyden edistämiseen liittyvän toiminnan koordinoimisesta.

Kaupunginvaltuuston 13.12.201 hyväksymässä vuoden 2022 taloussuunnitelmassa on osoitettu 310 000 euron määräraha 300 euron
kesätyöseteleihin, joilla työllistetään vantaalaisia 15-18-vuotiaita nuoria yrityksiin ja yhdistyksiin. Yrityksen tai yhdistyksen ei tarvitse olla
vantaalainen. Määräraha on varattu kaupunginhallituksen menokohtaan 10 40 ja sen käytöstä päättää kaupunginhallitus.

Kesätyösetelin avulla tuetaan vuosina 2004-2007 syntyneiden vantaalaisten nuorten työllistämistä. Kolmensadan euron kesätyöseteleitä
myönnetään Vantaan jokaiselle 9.luokkalaiselle sekä enintään 900 kpl muille 2004-2007 syntyneille vantaalaisille nuorille.

Kesätyösetelin edellytyksenä on, että vantaalaisnuori työllistetään 1.5.-30.09.2022 välisenä aikana vähintään 10 työpäivän ajaksi, tältä
ajalta minimibruttopalkan on oltava vähintään 450 €. Verot, sosiaali- ja eläkemaksut on maksettava palkan lisäksi.

Työnantajana ei voi toimia yksityistalous, perhe tai yksityinen henkilö.

Vantaan kaupungin hallintosäännön 3 luvun 7 § mukaan kesätyösetelin myöntämisestä päättää työllisyyspalveluiden johtaja.
 
 
Päätös / Työllisyyspalveluiden johtaja
 
Työllisyyspalveluiden johtajan päätös:
Päätän myöntää Nuorten vuoden 2022 kesätyösetelin seuraavasti:

White Forest Oy:lle L.L ja K.J:n palkkaamiseen1.
Soli Oy:lle O.O.B:n palkkamiseen2.
Otto Ehrman Oy:lle O.H:n palkkaamiseen3.
Matin renjas ja auto Oy:lle S.M:n palkkaamiseen4.
LoupeDeck Oy:lle S.I:n palkkaamiseen5.
Best-Caravan Oy:lle O.M:n palkkaamiseen6.
Ab Eiring Oy:lle L.A:n palkkaamiseen7.
iTOUR Finland Oy:lle K.A:n palkkaamiseen8.
Neno Capital Oy:lle N.N ja N.N:n palkkaamiseen9.
Promona Finland Oy:lle J.S:n palkkaamiseen10.
Vantaan Nuorten Miesten Kristillinen Yhdistys ry:lle S.H, K.A ja L.Y:n palkkaamiseen11.
Suomen Ilmailumuseosäätiölle H.A:n palkkaamiseen12.
Smile Banssi Oy:lle K.J:n palkkaamiseen13.
Korson Koti Lkv Juha Julin Oy:lle U.I:n palkkaamiseen14.
As Oy Vantaan Kannuspuistolle R.T ja P.A:n palkkaamiseen15.
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Allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä.
 
 
Täytäntöönpano Kaupunginhallitus

Edellä mainitut työnantajat
Toimistosihteeri

 
 
Päätös on yleisesti nähtävänä 
 
Aika 13.7.2022
 
Paikka Vantaan kaupungin internetsivulla paatokset.vantaa.fi
 
Tiedoksianto asianosaiselle
 
 
 
    Annettu tiedoksi sähköisesti
  Pvm: 6.7.2022
  Vastaanottajat: Tiedoksi edellä mainituille työnantajille
 
Jos olet tyytymätön tähän päätöksen, voit vaatia siihen oikaisua Vantaan kaupunginhallitukselta.
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MUUTOKSENHAKUOHJEET  
 
Oikaisuvaatimuksen voit tehdä:

lainmukaisuusperusteella, eli jos

päätös on syntynyt virheellisessä järjestyksessä-
päätöksen tehnyt toimielin on ylittänyt toimivaltansa-
päätös on muuten lainvastainen-

ja/tai
tarkoituksenmukaisuusperusteella, eli päätöksen sisältöön liittyvillä perusteilla.

Voit tehdä oikaisuvaatimuksen, jos olet kunnan jäsen. Asianosaisena voit tehdä oikaisuvaatimuksen kunnan jäsenyydestä riippumatta,
jos päätös kohdistuu sinuun tai se vaikuttaa välittömästi oikeuksiisi, velvollisuksiisi tai etuihisi.

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen

Toimita oikaisuvaatimus 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan.
Oikaisuvaatimus on tehtävä viimeistään määräajan viimeisenä päivänä. Myöhässä tullutta oikaisuvaatimusta ei tutkita.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen tiedon päätöksestä seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä Vantaan kaupungin
internet-sivulla.

Asianosaisen katsotaan saaneen tiedon päätöksestä, jollei muuta näytetä

seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä-
kolmen päivän kuluttua sähköisen viestin lähettämisestä tai-
saantitodistuksen osoittamana aikana/erilliseen tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana.-

Voit toimittaa oikaisuvaatimuksen sähköpostilla tai sähköisen Oma Vantaa -asiointipalvelun kautta, postittamalla tai henkilökohtaisesti
Tikkurilan Vantaa-Infoon sen aukioloaikana. Jos viimeinen palautuspäivä osuu viikonlopulle tai pyhäpäiväksi, voit toimittaa
oikaisuvaatimuksen vielä seuraavana arkipäivänä.

Tee oikaisuvaatimus kirjallisena ja kerro siinä mitä muutoksia haluat päätökseen ja millä perusteella. Jos sinulla on vaatimustasi tukevia
asiakirjoja, liitä ne oikaisuvaatimukseen mukaan. Lopuksi ilmoita yhteystietosi ja kotikuntasi ja allekirjoita oikaisuvaatimus. Sähköistä
asiakirjaa ei tarvitse allekirjoittaa, mutta siitä on käytävä ilmi lähettäjän tiedot. Jos käytät laillista edustajaa, oikaisuvaatimuksessa tulee
olla myös edustajan vastaavat tiedot.

Oikaisuvaatimus toimitetaan aina omalla vastuulla.

Vantaan kaupungin yhteystiedot:

Postiosoite: Vantaan kaupungin kirjaamo, PL 1100, 01030 Vantaan kaupunki
Käyntiosoite: Kirjaamon asiakaspalvelu/Tikkurilan Vantaa-Info, Dixi (2. krs.), Ratatie 11, 01300 Vantaa
(Aukioloajat: ma-ke 8.45-16.30, to 12.00-17.00 ja pe 7.45-15.30. Tarkista kesäajan ja arkipyhän aukiolo soittamalla tai osoitteesta
https://www.vantaa.fi/vantaa-info)
Puhelin: (09) 83911 (vaihde)
Sähköpostiosoite: kirjaamo@vantaa.fi
Asiointipalvelun osoite: https://asiointi.vantaa.fi/web/oikaisuvaatimus
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